
Detail produktu

Corega extra silný, fixační krém na zubní náhrady, 40 g
Když nemusíte mít obavy o pevné držení zubní náhrady, máte mnohem více času zabývat se jinými věcmi. Pokud hledáte extra
silné 3D držení ve všech 3 směrech s přirozenějším pocitem, už nehledejte dál. COREGA silný fixační krém Vám nabízí 3D držení
a neobsahuje zinek.
Návod k použití:
- Zubní náhradu vyčistěte, osušte. K čištění doporučujeme užívat čistící tablety Corega.
- Corega krém naneste na náhradu v tenkých proužcích, ne příliš blízko okrajů.
- Před nasazením náhrady si vypláchněte ústa.
- Vložte náhradu na správné místo, chvíli ji pevně přidržte a pak na pár sekund skousněte.
Upozornění:
Tubu po použití ihned uzavřete. Uzávěr tuby musí být vždy čistý a suchý. Při čištění nepoužívejte vodu, otřete do sucha. Zbytky
krému lze z náhrady snadno odstranit pomocí papírového kapesníčku napuštěného olejem. Používejte maximálně jedenkrát za
den. Balení by mělo vystačit minimálně na 3 týdny. Pokud ne, používáte příliš velké množství krému. Uchovávejte mimo dosah
dětí. V případě alergické reakce přestaňte přípravek používat.
Složení:
Paraffinum liquidum, propylparaben, aroma, ci 45430, calcium, sodium, copolymer, petrolatum, cellulose gum.
O výrobci Corega:
Corega je součástí inovativní britské farmaceutické společnosti GSK - GlaxoSmithKline Consumer Healthcare. Ve světě patří k
jedním z největších značek a její sortiment zahrnuje pasty, zubní kartáčky, ústní vody a další nejnovější produkty z řady výrobků
ústní hygieny. Mají více než 160leté zkušenosti s výrobou některých světově nejoblíbenějších značek v oblasti zdravotní péče
Aquafresh, Sensodyne, Voltaren, Theraflu, Parodontax, Panadol, Corega, Odol a Otrivin. Tyto značky jsou úspěšné ve více jak 100
zemích, což je výsledkem našeho nadšení pro kvalitu a zaměření se na potřeby miliónů lidí, kteří každý den navštěvují lékárny,
supermarkety či internet a vždy si jako první vyberou naše výrobky.

EAN: 5999518572060
Obj. číslo: 900003
Výrobce: Glaxosmithkline Consumer
Značka: Corega
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/corega-extra-silny-fixacni-krem-na-zubni-nahrady-40-g

https://www.bal.cz/corega-extra-silny-fixacni-krem-na-zubni-nahrady-40-g

